6° Item el preditto magistro Tomaxo herboch se constituisse et obliga
per piezo et principal pagador per ditto bartholamio et ditto maestro bar-
tolamio per esso maestro tomaxo in solidum et un per altro tamen in nui
stia e in nostra liberta sia atacarse ad ambi dui ouer a un solo quam
non... fosse atexo a quello... sta promesso per ditti magistri per causa
del ditto lauor e de ogni dano dano et interesse che se hauesse patir non
siando atexo ut predictum est —

7° Item se constituisse piezo e principal pagador al ditto m° Tomaxo
per ditto magistro bartolamio magistro bartholamio depentor casu quod non
§osse el suo... segondo la loro conuention et pactum per causa del ditto
auor —

8° Item li prediti magistri confessano hauer hauuto in conto dali nui
anteditti procuradori in conto del preditto lauor ducati sei zoe .6. et de
tempo in tempo li haueremo sborsar e dar danari ouer robe segondo la con-
dition et opera del lauor preditto futuro —

9° Item che le preditte parti vicissim obligano obseruar fideliter et inte-
galiter omnia predicta —

Zadar, Historijski arhiv, spisi zadarskog notara
Antonius de Zandonatis B. 1. F. I / 1, sub die.

2. U Zadru, 21. travnja 1507. Ugovor izmedu zastupnika crkve sv. Simuna:
Saladina Sope i Jakova Gallelis s nepoznatim majstorom iz Kotora i gradite-
ljem Nikolom BilSiéem o postavljanju olovnog krova na vrh zvonika.

In Christi nomine amen. In anno nativitatis eius MCCCCC septimo
| P die vigesimo] primo mensis aprilis. Sedente Illustrissimo [..... ] domi-
no Johanne Tetrico prefati domini comitis consiliario me notario et testibus
infrascriptis.

I de] Catharo et magister Nicolaus Bilsich promiserunt spectabili-
bus [domino Saladino de] Soppe et domino Jacobo de Gallelis nobilibus Jadre
[procuratoribus capelle] sancti Simeonis iusti pro dicta capella stipulantibus
| AESPPE ] facere et fabricare ad omnes ipsorum magistrorum sumptibus et
expensis pro pontibus operariis et (umetnuto: aliisque omnibus) citra ligna-
mine, ferramenta et plumbum inferius dicenda ad huiusmodi opus necessaria
cacumen seu pinuculum vel coopertorium campanilis dicte ecclesie sancti
Simeonis in puncta forma octo quadrorum iuxta modulum quem ipse partes
asseruerunt ad hoc fuisse designatum. Item plumbum illi affigere vel in forma
plance seu in plastris vel in pineis aut occietis prout ipsis procuratoribus pre-
sentibus vel futuris magis placuerit aut visum fuerit, construendo ipsi magistri
bona fide et diligenter postquam illud inchoaverint sine alterius operis inter-
positione usque quo fuerit completum pactc expresso et solemni stipulatione
relato quod si aliquo tempore culpa ipsorum magistrorum in dicto opere
vicium aliquod apparuerit teneatur suis pariformiter sumptibus illud corrigere
et amendare. Et e adverso dicti procuratores promiserunt eisdem magistris
ad sumptus ipsius capelle dare omnia lignamina inculta tamen et non polita,
item clauos et omnia ferramenta nec non plumbum in massa dictum opus
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intrantium et ad essentiam ipsius operis requisita et pro eorum mercede du-
catos triginta duos si plumbum ut premittitur affigetur in plastris vel ducatos
triginta septem si inventibus ipsis procuratoribus affigetur in pineis vel ochi-
etis ut super dictum est.